

Årsberetning



Åssiden IF-Fotball
2025

Fotballstyrets sammensetning

Fra 01.01.2025 til 20.03.2025

Leder: Gudrun Vassbø Skaland

Nestleder (Økonomi): Anders Røren

Kvalitetsklubbansvarlig: Jon Espen Palm

Frivillighetsansvarlig: Janne Bjerkås Knudsen

Sport og utstyr: Anders Bøthun

Styremedlem: Arne Dokken

Vara (Barnefotball): Yvonne Wiulsrud

Fra 20.03.2025 til 31.12.2025

Leder: Gudrun Vassbø Skaland

Nestleder (Økonomi):

Kvalitetsklubbansvarlig: Jon Espen Palm

Frivillighetsansvarlig: Janne Bjerkås Knudsen

Sport og utstyr: Anders Bøthun

Styremedlem: Arne Dokken

Vara (Barnefotball): Yvonne Wiulsrud

Styrets arbeid:

Det er avholdt 10 styremøter i 2025.

I 2025 var det en plan å fortsette utviklingen av fotballgruppen. Nesten alle årskull på guttesiden er fylt opp med tilbud, og vi hadde utvidet klubb samarbeidet med Drammens Ballklub rundt jentefotballen til å også inkludere Drammen Strong i barnefotballen. Vi startet året med to administrative ressurser tilknyttet fotballen, men dessverre fikk vi ikke utnyttet det potensialet det medførte.

Innenfor økonomi (se også eget avsnitt) har arbeidet vært preget av å kunne sørge for et minst mulig underskudd. Det ble vedtatt et overskuddsbudsjett for 2025, men vi måtte gjøre grep underveis i året for å redusere et potensielt underskudd.

Sigve Solberg og Levi Reiersrud var trenerteamet for senior herrer i 2025. Dessverre ble det en skuffende sesong. A-laget klarte ikke å bygge videre på fjoråret, og rykket dessverre ned til 4. divisjon. B-laget på tross av en god sesong, med mange juniorer på laget, måtte derfor rykke ned til 5. divisjon. På slutten av sesongen returnerte Kenneth Karlsen og Anders Bøthun til trenerteamet i de siste kampene. Inn mot nytt år ble Shahroz Raja engasjert som sportssjef for senior og junior herrer, mens i desember ble Hichem «Hicci» Bekkaoui ansatt som ny hovedtrener og med seg i teamet fikk han Levi Reiersrud.

Høsten 2025 engasjerte vi Jarle Blikken som trenerveilder i klubben. Han fulgte opp fire kull for å komme i gang, i tillegg til å ta en del andre oppgaver som å få på plass en ny sportsplan, og dette var et ordentlig løft for fotballgruppen. I tillegg ble det jobbet hardt for å få ansatt en utviklingssjef i 100% stilling i klubben som skal jobbe tett på barn- og ungdomsfotballen. Det fikk vi til og Sander Gurrik begynner 1. mars 2026. Det er gledelig at Jarle også fortsetter slik at han og Sander kan jobbe sammen om trenerutvikling i fotballgruppen.

Årets sportslige høydepunkt J17 som ble kretsmestre for tredje året på rad. Aleksander Jæger dømte cupfinalen for herrer på Ullevaal Stadion, som også var en stor dag for klubben.

Økonomi:

Resultat:

Basert på foreløpige rapporter har fotballgruppa levert et underskudd på 68 410kr. Dette er et vesentlig svakere resultat enn budsjett som var et overskudd på 6 173kr.

Balanse:

Fotballgruppa sitter pr. 01.01.2026 med en positiv egenkapital. En positiv egenkapital gir handlingsrom til å håndtere usikkerheter rundt inntektsstrømmen i fremtiden, med tanke på sponsormarked og folks privatøkonomi. Fotballstyret planlegger for et budsjett i overskudd i 2026, slik at egenkapitalen vil bli styrket.

Budsjett 2026:

På bakgrunn av økning i kostnader generelt så ser fotballstyret seg nødt til å øke treningsavgiftene for 2026. Sist vi gjorde en endring var i 2024 etter flere år uten justering.

En av de store kostnadsdriverne i fotballgruppen er halleie i fotballhallen om vinteren. Dette er derimot en viktig satsning da frafallet har blitt mindre etter hallen ble tatt i bruk, og dermed er flere kull robuste i størrelsen.

Styret ønsker å takke klubbens medlemmer og frivillige for nøkternhet og velvilje i 2025.

Arrangement:

Fotballgruppa har gjennomført to fotballskoler i 2025. Totalt var det 108 barn fordelt på de to fotballskolene (39 i første uken på McDonalds Fotballskole, og 69 i siste uken på Tine Fotballskole). Totalt var dette en nedgang fra 2024.

Åssia Kiwi Bama Cup 2025 hadde totalt 161 påmeldte lag som er en nedgang fra 213 i 2024. Totalt var det ca 1500 barn innom anlegget i løpet av helgen. Cupen er en viktig del av økonomien i fotballgruppen, og bidrar også med å synliggjøre hele klubben med så mange frivillige i sving!



Frivillighet

Åssiden IF ønsker at det skal være lett å planlegge og delta på de ulike dugnadene og vite hva som skjer i god tid fremover. Åssiden IF og fotballgruppa har derfor valgt ut noen dugnader, og fokuserer på å gjøre disse innbringende økonomisk for gruppa. Frivillighetskoordinator i fotballen har ansvar for dette området.

Vi har også hatt avtale om faste dugnader for NFF Buskerud i Berskaughallen (Futsal) hvor senior herrer har hatt ansvar for gjennomføring.

Fotballgruppa bidrar også i kiosk som gjør at vi har et tilbud for barn og voksne. Kioskansvarlig Lisbeth Løwe Olsen har hatt ansvaret også i 2025.

Julelotteriet 2025 er også en viktig inntektskilde for Åssiden IF. Dette er hovedforeningen sitt julelotteri, men hele klubben bidrar her. Både håndball, fotball og allidrett. Resultatet ble et overskudd på ca kr 200.000.

Takk til alle frivillige i klubben, alle som har stått timevis på feltet, som har solgt/kjøpt lodd, og gjort andre små og store ting for klubben i året som har gått.

Utstyr

Det ble gjort innkjøp av baller i 2025 slik at flere lag skal ha Select baller, men vi har fortsatt en vei å gå for at alle har korrekt utstyr. Dette blir en prioritet i 2026. På høsten var det stopp i innkjøp av utstyr da vi ikke hadde nådd de inntektene vi trengte i 2025, og måtte ta grep for å sikre et best mulig årsresultat.

Aktivitet:

Her vises aktivitetstall for 2025. Vi ser igjen vekst i fotballgruppen. Spesielt gledelig er det at antall kvinner og ungdom øker. Her har klubben tatt grep og vil fortsette fokuset fremover.

Aktivitetstall fotball 2025

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år +	Totalt
Kvinner	0	61	29	1	42	133
Menn	0	210	103	22	130	465
Totalt	0	271	132	23	172	598

Utvikling fotball 2024-2025

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år +	Totalt
Kvinner	0	+6	-2	-4	+2	+2
Menn	0	-15	-8	+3	-9	-29
Totalt	0	-9	-10	-1	-7	-27

Utvikling fotball 2019-2025

	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Kvinner	105	100	103	89	109	131	133
Menn	325	312	354	362	439	494	465
Totalt	430	412	457	451	548	625	598

Aktivitet/ sportslig beretning

Sportslig utvalg (SU):

Det har vært avholdt ett SU møte i 2025 for å prøve å få utvalget i gang igjen, men fotballstyret ønsker å avvente til utviklingssjef er på plass.

Sportsplanen

Sportsplanen har blitt oppdatert i 2025, hvor man inviterte trenere og lagledere til et stort arbeidsmøte som har bidratt til det dokumentet vi har i dag. Dette er et levende dokument som skal evalueres og jobbes med årlig.

NFF sonetiltak (Buskerudmodellen)

De spillerne som var kvalifisert i kullene, har deltatt på NFF Buskeruds sonetiltak. ÅIF tilhører satellitt Skiold, og i tillegg til spillere har klubben bidratt med noen trenerkrefter til tiltaket.

Trenerforum

Det ble i 2025 arrangert 5 trenerforum. Fair Play-møte i august og før sesong, klubbtrenerforum to ganger på våren, og trenerforum i regi av Jarle Blikken på høsten.

Rekruttering

Vårt yngste kull (2019) startet med noen treninger før sommeren og ble formelt etablert som gruppe etter sommeren. Trenerveileder Jarle Blikken hadde ansvar for oppstarten av nytt kull, og det var et ordentlig løft med så tett oppfølging over tid. Det ble ikke kjørt en felles rekrutteringsdag med håndballen som før, men denne gang som en del av Åssiadagen. Her var det mange aktiviteter som viste seg frem, og A-lagsspillerne bidro med trenere til fotballstand. Kullet ga ca. 30 nye spillere til fotballen, som var en nedgang fra året før.

Klubbdommere

Klubben hadde i 2025 aktive kretsdommere som dømmer ungdoms- og seniorfotball. Klubben jobber med rekruttering av flere dommere, og antallet klubbdommere har økt betydelig de siste årene gjennom kursing. Vi får dessverre ikke løftet klubbdommerne til kretsdommere. Dette ønsker fotballstyret at vi skal bli bedre på fremover.

Et løft i 2025 var at Janny Hermansen bidro med å sette opp kamper for dommerne, slik at flere fikk prøve seg. Vi arrangerte ett klubbdommerkurs våren 2025. Dette ga ca 30 nye klubbdommere til Åssia Kiwi Bama Cup og til vår ordinære aktivitet på anlegget.

To dommere fra ÅIF har etablert seg som faste forbundsdommere. Tomke Poppen (assistentdommer toppserien, og FIFA dommer) og Alexander Jæger (assistentdommer Eliteserien, og med kamper i Europa). ÅIF er stolt av å ha så flinke dommere med på laget!



Vårt dommertalent Lukas Leander Sandholm var årets dommer i 2024, og fikk flere seniorkamper i 2025 i en alder av 16år!

Trenere

ÅIF har heldigvis mange ivrige og dedikert trenere som gjør en viktig jobb, både for våre spilleres fotballutvikling og for våre forskjellige lag. Likevel er det noe varierende hvor mange som bidrar på de forskjellige gruppene. Vi ser behov for å tilføre eksterne ressurser. Derfor synes vi det er bra klubben satser videre på FFO som en del av IFO som vil hjelpe fotballgruppen med nettopp trenerressurser. Dette har vært viktig i 2025.

I tillegg var det et helt avgjørende valg å engasjere Jarle Blikken som trenerveileder høsten 2025, og vi er svært glad for at han fortsetter i 2026. 1. mars 2026 kommer også Sander Gurrik inn som utviklingssjef som skal jobbe dedikert med barn- og ungdomsfotballen vår med trenerutvikling som fokus.

Fair Play

Fra august 2024 – desember 2025 var David Aronsen klubbens Fair Play-ansvarlig. Dermed har vi kunnet følge opp saker tettere enn før, og det er helt nødvendig med en person i denne rollen. Ekstra gledelig var det at kretsen anerkjente arbeidet som er gjort over tid i Åssiden ved å tildele oss prisen som Årets Fair Play klubb i 2025. Tusen takk til David for hans innsats, da han har valgt å fokusere på trenerrollen rundt barna sine lag fremover. Nå ser vi etter en ny Fair Play ansvarlig som kan fortsette den gode jobben. Fotballstyret håper også flere kan bli med slik at det dannes et Fair Play utvalg som kan diskutere og løse saker sammen.

Kompetanse pr.31.12.2025

Trenerandelen i klubben med minimum et delkurs grasrottrener er på ca. 80 %. Det er få årskull hvor det fortsatt er gap. Det er en plan for å få en minimumskompetanse på alle trenere i klubben, hvor alle trenere har fullført grasrottrenerkurs før de går over til ungdomsfotballen.

Det er også flere i roller og verv som har klubbleder kompetanse via NFF sine klubblederkurs.

Årsberetninger for lag i fotballen for 2025

Det er ikke innhentet årsberetninger for lag i 2025



Tusen takk til alle frivillige

Fotballstyret setter enormt pris på de frivillige i klubben. Uten deres innsats hadde det ikke vært mulig å skape alle de tiltakene klubben har for barn, ungdom og voksne. Arbeidet som er gjort består av kiosk, billettsalg, trenere, lagledere, dugnadsansvarlige, foreldre, kjøp og salg av lodd, plukke søppel, alle frivillige verv og alle som har bidratt i arrangement. Åssiden idrettsforening vil jobbe videre med å utvikle frivillige som skaper samhold og møteplasser i klubben.

Tusen takk for deres tid og engasjement.